
UCHWAŁA NR XXXIX/295/2014
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 poz.379) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885,poz 938 i poz. 1646; 
z 2014 poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/260/2013 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się deficyt w wysokości 3 114 954,76 zł sfinansowany przychodami z wolnych środków 

w wysokości 3 114 954,76 zł.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9 758 702,17 zł zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały.

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 6 643 747,41 zł zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych, na pokrycie planowanego deficytu budżetu, na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tych samych tytułów w kwocie 

13 910 000,00 zł.”.

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na rok 2014 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na rok 2014 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych miasta Sieradza na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały .

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXV/260/2013 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 30 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2014 pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXXV/260/2013 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 30 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2014 pn. „Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu miasta 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

Id: BCE3C672-ECFF-412B-8BD3-18A964CCB579. Podpisany Strona 1 z 20



§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Tomasz Olejnik

Id: BCE3C672-ECFF-412B-8BD3-18A964CCB579. Podpisany Strona 2 z 20



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XXXIX/295/2014

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 29 maja 2014 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2014 rok

 Plan po zmianach
 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie

 (5+6+7)

 1  2  3  4  5  6  7  8

 bieżące

 600    Transport i łączność  738 049,73  -41 123,83  41 123,83  738 049,73

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  274 158,85  -41 123,83  41 123,83  274 158,85

  60053   Infrastruktura telekomunikacyjna  274 158,85  -41 123,83  41 123,83  274 158,85

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  274 158,85  -41 123,83  41 123,83  274 158,85

   2007
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

 274 158,85  -41 123,83  0,00  233 035,02

Id: BCE3C672-ECFF-412B-8BD3-18A964CCB579. Podpisany Strona 3 z 20



   2009
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

 0,00  0,00  41 123,83  41 123,83

 758    Różne rozliczenia  21 811 961,70  0,00  200 000,00  22 011 961,70

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe  273 972,70  0,00  200 000,00  473 972,70

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

   740  Wpływy z dywidend  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00

 852    Pomoc społeczna  10 999 745,00  0,00  427 261,32  11 427 006,32

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 900,00  0,00  427 261,32  435 161,32

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  977 923,00  0,00  427 261,32  1 405 184,32

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 900,00  0,00  427 261,32  435 161,32

Id: BCE3C672-ECFF-412B-8BD3-18A964CCB579. Podpisany Strona 4 z 20



   2007
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

 6 715,00  0,00  405 778,91  412 493,91

   2009
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

 1 185,00  0,00  21 482,41  22 667,41

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  70 000,00  0,00  36 500,00  106 500,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

  85305   Żłobki  70 000,00  0,00  36 500,00  106 500,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

   830  Wpływy z usług  69 300,00  0,00  36 500,00  105 800,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  414 262,00  0,00  148 820,08  563 082,08

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  164 262,00  0,00  148 820,08  313 082,08

Id: BCE3C672-ECFF-412B-8BD3-18A964CCB579. Podpisany Strona 5 z 20



   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

   960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00

   2460  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  164 262,00  0,00  123 820,08  288 082,08

 bieżące  razem:  108 179 098,06  -41 123,83  853 705,23  108 991 679,46

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  832 667,55  -41 123,83  468 385,15  1 259 928,87

 

 majątkowe

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 522 071,50  -635 697,00  0,00  1 886 374,50

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  2 522 071,50  -635 697,00  0,00  1 886 374,50

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: BCE3C672-ECFF-412B-8BD3-18A964CCB579. Podpisany Strona 6 z 20



   6280
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

 2 522 071,50  -635 697,00  0,00  1 886 374,50

 majątkowe  razem:  19 800 454,40  -635 697,00  0,00  19 164 757,40

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  13 676 332,90  0,00  0,00  13 676 332,90

 

 Ogółem:  127 979 552,46  -676 820,83  853 705,23  128 156 436,86

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  14 509 000,45  -41 123,83  468 385,15  14 936 261,77

Id: BCE3C672-ECFF-412B-8BD3-18A964CCB579. Podpisany Strona 7 z 20



Załącznik Nr 2 do Uchwały

Nr XXXIX/295/2014

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 29 maja 2014 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2014 rok

 Z tego

 z tego: z tego:
 w tym:

 z tego:
 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki

bieżące  wydatki
jednostek

budżetowych,
 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  11 854 608.59  6 046 828.59  5 772 669.74  6 000.00  5 766 669.74  0.00  0.00  274 158.85  0.00  0.00  5 807 780.00  5 807 780.00  5 037 780.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  110 000.00  110 000.00  110 000.00  0.00  110 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 600  Transport i łączność

 po zmianach  11 964 608.59  6 156 828.59  5 882 669.74  6 000.00  5 876 669.74  0.00  0.00  274 158.85  0.00  0.00  5 807 780.00  5 807 780.00  5 037 780.00  0.00

 przed zmianą  2 102 669.74  2 102 669.74  2 102 669.74  0.00  2 102 669.74  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  110 000.00  110 000.00  110 000.00  0.00  110 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 60004  Lokalny transport zbiorowy

 po zmianach  2 212 669.74  2 212 669.74  2 212 669.74  0.00  2 212 669.74  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  2 082 669.74  2 082 669.74  2 082 669.74  0.00  2 082 669.74  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  110 000.00  110 000.00  110 000.00  0.00  110 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  2 192 669.74  2 192 669.74  2 192 669.74  0.00  2 192 669.74  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  51 000.00  51 000.00  1 000.00  0.00  1 000.00  50 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  57 068.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  57 068.00  57 068.00  0.00  0.00
 630  Turystyka

 po zmianach  108 068.00  51 000.00  1 000.00  0.00  1 000.00  50 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  57 068.00  57 068.00  0.00  0.00

 przed zmianą  51 000.00  51 000.00  1 000.00  0.00  1 000.00  50 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  57 068.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  57 068.00  57 068.00  0.00  0.00
 63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

 po zmianach  108 068.00  51 000.00  1 000.00  0.00  1 000.00  50 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  57 068.00  57 068.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 6050

 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych  zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Id: BCE3C672-ECFF-412B-8BD3-18A964CCB579. Podpisany Strona 8 z 20



 zwiększenie  57 068.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  57 068.00  57 068.00  0.00  0.00

 po zmianach  57 068.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  57 068.00  57 068.00  0.00  0.00

 przed zmianą  6 790 477.08  6 129 661.79  6 129 661.79  0.00  6 129 661.79  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  660 815.29  660 815.29  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  400 000.00  400 000.00  400 000.00  0.00  400 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 700  Gospodarka mieszkaniowa

 po zmianach  7 190 477.08  6 529 661.79  6 529 661.79  0.00  6 529 661.79  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  660 815.29  660 815.29  0.00  0.00

 przed zmianą  5 090 252.00  5 090 252.00  5 090 252.00  0.00  5 090 252.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  400 000.00  400 000.00  400 000.00  0.00  400 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej

 po zmianach  5 490 252.00  5 490 252.00  5 490 252.00  0.00  5 490 252.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  900 000.00  900 000.00  900 000.00  0.00  900 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  400 000.00  400 000.00  400 000.00  0.00  400 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4270  Zakup usług 

remontowych

 po zmianach  1 300 000.00  1 300 000.00  1 300 000.00  0.00  1 300 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  9 552 350.33  9 396 520.63  9 037 739.03  6 673 761.42  2 363 977.61  0.00  224 600.00  134 181.60  0.00  0.00  155 829.70  155 829.70  31 857.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  368 000.00  348 000.00  348 000.00  28 000.00  320 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  20 000.00  20 000.00  0.00  0.00
 750  Administracja publiczna

 po zmianach  9 920 350.33  9 744 520.63  9 385 739.03  6 701 761.42  2 683 977.61  0.00  224 600.00  134 181.60  0.00  0.00  175 829.70  175 829.70  31 857.00  0.00

 przed zmianą  950 000.00  950 000.00  950 000.00  100 000.00  850 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  300 000.00  300 000.00  300 000.00  0.00  300 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

 po zmianach  1 250 000.00  1 250 000.00  1 250 000.00  100 000.00  1 150 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  760 000.00  760 000.00  760 000.00  0.00  760 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  300 000.00  300 000.00  300 000.00  0.00  300 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  1 060 000.00  1 060 000.00  1 060 000.00  0.00  1 060 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  216 000.00  216 000.00  216 000.00  0.00  216 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  68 000.00  48 000.00  48 000.00  28 000.00  20 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  20 000.00  20 000.00  0.00  0.00
 75095  Pozostała działalność

 po zmianach  284 000.00  264 000.00  264 000.00  28 000.00  236 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  20 000.00  20 000.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  22 500.00  22 500.00  22 500.00  22 500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4010

 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

 po zmianach  22 500.00  22 500.00  22 500.00  22 500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 4110
 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

 zwiększenie  4 813.00  4 813.00  4 813.00  4 813.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Id: BCE3C672-ECFF-412B-8BD3-18A964CCB579. Podpisany Strona 9 z 20



 po zmianach  4 813.00  4 813.00  4 813.00  4 813.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  687.00  687.00  687.00  687.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4120  Składki na Fundusz 

Pracy

 po zmianach  687.00  687.00  687.00  687.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  2 000.00  2 000.00  2 000.00  0.00  2 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  10 000.00  10 000.00  10 000.00  0.00  10 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  12 000.00  12 000.00  12 000.00  0.00  12 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  94 000.00  94 000.00  94 000.00  0.00  94 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  10 000.00  10 000.00  10 000.00  0.00  10 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  104 000.00  104 000.00  104 000.00  0.00  104 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  20 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  20 000.00  20 000.00  0.00  0.00
 6060

 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

 po zmianach  20 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  20 000.00  20 000.00  0.00  0.00

 przed zmianą  42 102 118.20  41 900 490.20  38 844 929.20  32 191 826.00  6 653 103.20  2 660 023.58  143 038.00  252 499.42  0.00  0.00  201 628.00  201 628.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  200 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  200 000.00  200 000.00  0.00  0.00
 801  Oświata i wychowanie

 po zmianach  42 302 118.20  41 900 490.20  38 844 929.20  32 191 826.00  6 653 103.20  2 660 023.58  143 038.00  252 499.42  0.00  0.00  401 628.00  401 628.00  0.00  0.00

 przed zmianą  17 914 200.00  17 809 200.00  16 853 102.00  13 471 440.00  3 381 662.00  880 000.00  76 098.00  0.00  0.00  0.00  105 000.00  105 000.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  200 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  200 000.00  200 000.00  0.00  0.00
 80101  Szkoły podstawowe

 po zmianach  18 114 200.00  17 809 200.00  16 853 102.00  13 471 440.00  3 381 662.00  880 000.00  76 098.00  0.00  0.00  0.00  305 000.00  305 000.00  0.00  0.00

 przed zmianą  85 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  85 000.00  85 000.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  200 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  200 000.00  200 000.00  0.00  0.00
 6050

 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

 po zmianach  285 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  285 000.00  285 000.00  0.00  0.00

 przed zmianą  16 167 043.66  16 100 343.66  4 306 396.66  2 613 362.01  1 693 034.65  143 500.00  11 599 786.81  50 660.19  0.00  0.00  66 700.00  66 700.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  427 261.32  427 261.32  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  427 261.32  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 852  Pomoc społeczna

 po zmianach  16 594 304.98  16 527 604.98  4 306 396.66  2 613 362.01  1 693 034.65  143 500.00  11 599 786.81  477 921.51  0.00  0.00  66 700.00  66 700.00  0.00  0.00

 przed zmianą  2 392 623.00  2 325 923.00  2 307 523.00  1 872 500.00  435 023.00  0.00  10 500.00  7 900.00  0.00  0.00  66 700.00  66 700.00  0.00  0.00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Id: BCE3C672-ECFF-412B-8BD3-18A964CCB579. Podpisany Strona 10 z 20



 zwiększenie  427 261.32  427 261.32  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  427 261.32  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 po zmianach  2 819 884.32  2 753 184.32  2 307 523.00  1 872 500.00  435 023.00  0.00  10 500.00  435 161.32  0.00  0.00  66 700.00  66 700.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  22 138.00  22 138.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  22 138.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 3117  Świadczenia 

społeczne

 po zmianach  22 138.00  22 138.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  22 138.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  1 172.00  1 172.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1 172.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 3119  Świadczenia 

społeczne

 po zmianach  1 172.00  1 172.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1 172.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  5 387.30  5 387.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5 387.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  126 168.53  126 168.53  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  126 168.53  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4017

 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

 po zmianach  131 555.83  131 555.83  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  131 555.83  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  950.70  950.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  950.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  6 679.47  6 679.47  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  6 679.47  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4019

 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

 po zmianach  7 630.17  7 630.17  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  7 630.17  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  20 244.92  20 244.92  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  20 244.92  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4047

 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

 po zmianach  20 244.92  20 244.92  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  20 244.92  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  1 071.78  1 071.78  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1 071.78  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4049

 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

 po zmianach  1 071.78  1 071.78  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1 071.78  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  940.95  940.95  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  940.95  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  31 545.05  31 545.05  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  31 545.05  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4117

 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

 po zmianach  32 486.00  32 486.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  32 486.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  166.05  166.05  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  166.05  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  1 670.02  1 670.02  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1 670.02  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4119

 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

 po zmianach  1 836.07  1 836.07  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1 836.07  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  131.75  131.75  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  131.75  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4127  Składki na Fundusz 
Pracy

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Id: BCE3C672-ECFF-412B-8BD3-18A964CCB579. Podpisany Strona 11 z 20



 zwiększenie  3 176.95  3 176.95  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  3 176.95  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 po zmianach  3 308.70  3 308.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  3 308.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  23.25  23.25  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  23.25  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  168.19  168.19  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  168.19  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4129  Składki na Fundusz 
Pracy

 po zmianach  191.44  191.44  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  191.44  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  16 277.84  16 277.84  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  16 277.84  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4137

 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

 po zmianach  16 277.84  16 277.84  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  16 277.84  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  861.76  861.76  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  861.76  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4139

 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

 po zmianach  861.76  861.76  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  861.76  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  19 953.64  19 953.64  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  19 953.64  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4177  Wynagrodzenia 

bezosobowe

 po zmianach  19 953.64  19 953.64  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  19 953.64  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  1 056.36  1 056.36  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1 056.36  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4179  Wynagrodzenia 

bezosobowe

 po zmianach  1 056.36  1 056.36  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1 056.36  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  19 136.88  19 136.88  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  19 136.88  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4217  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  19 136.88  19 136.88  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  19 136.88  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  1 013.12  1 013.12  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1 013.12  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4219  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  1 013.12  1 013.12  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1 013.12  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  255.00  255.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  255.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  145 380.12  145 380.12  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  145 380.12  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4307  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  145 635.12  145 635.12  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  145 635.12  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  45.00  45.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  45.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4309  Zakup usług 

pozostałych
 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Id: BCE3C672-ECFF-412B-8BD3-18A964CCB579. Podpisany Strona 12 z 20



 zwiększenie  7 696.69  7 696.69  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  7 696.69  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 po zmianach  7 741.69  7 741.69  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  7 741.69  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  997.20  997.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  997.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4367

 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej

 po zmianach  997.20  997.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  997.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  52.80  52.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  52.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4369

 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej

 po zmianach  52.80  52.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  52.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  759.78  759.78  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  759.78  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4447

 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

 po zmianach  759.78  759.78  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  759.78  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  40.22  40.22  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  40.22  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4449

 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

 po zmianach  40.22  40.22  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  40.22  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  211 004.50  201 041.50  200 691.50  165 200.00  35 491.50  0.00  350.00  0.00  0.00  0.00  9 963.00  9 963.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  36 500.00  36 500.00  36 500.00  0.00  36 500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

 po zmianach  247 504.50  237 541.50  237 191.50  165 200.00  71 991.50  0.00  350.00  0.00  0.00  0.00  9 963.00  9 963.00  0.00  0.00

 przed zmianą  200 000.00  200 000.00  199 650.00  164 672.00  34 978.00  0.00  350.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  36 500.00  36 500.00  36 500.00  0.00  36 500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 85305  Żłobki

 po zmianach  236 500.00  236 500.00  236 150.00  164 672.00  71 478.00  0.00  350.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  8 900.00  8 900.00  8 900.00  0.00  8 900.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  36 500.00  36 500.00  36 500.00  0.00  36 500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4220  Zakup środków 

żywności

 po zmianach  45 400.00  45 400.00  45 400.00  0.00  45 400.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  14 243 446.71  10 559 262.00  10 559 262.00  238 800.00  10 320 462.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  3 684 184.71  3 684 184.71  0.00  0.00

 zmniejszenie  -635 697.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  -635 697.00  -635 697.00  0.00  0.00

 zwiększenie  937 976.79  637 976.79  637 976.79  0.00  637 976.79  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  300 000.00  300 000.00  0.00  0.00
 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

 po zmianach  14 545 726.50  11 197 238.79  11 197 238.79  238 800.00  10 958 438.79  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  3 348 487.71  3 348 487.71  0.00  0.00

 przed zmianą  6 025 000.00  6 000 000.00  6 000 000.00  233 800.00  5 766 200.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  25 000.00  25 000.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 90002  Gospodarka odpadami

 zwiększenie  752 206.71  452 206.71  452 206.71  0.00  452 206.71  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  300 000.00  300 000.00  0.00  0.00

Id: BCE3C672-ECFF-412B-8BD3-18A964CCB579. Podpisany Strona 13 z 20



 po zmianach  6 777 206.71  6 452 206.71  6 452 206.71  233 800.00  6 218 406.71  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  325 000.00  325 000.00  0.00  0.00

 przed zmianą  4 105 200.00  4 105 200.00  4 105 200.00  0.00  4 105 200.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  452 206.71  452 206.71  452 206.71  0.00  452 206.71  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  4 557 406.71  4 557 406.71  4 557 406.71  0.00  4 557 406.71  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  300 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  300 000.00  300 000.00  0.00  0.00
 6060

 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

 po zmianach  300 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  300 000.00  300 000.00  0.00  0.00

 przed zmianą  4 673 446.71  1 214 262.00  1 214 262.00  5 000.00  1 209 262.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  3 459 184.71  3 459 184.71  0.00  0.00

 zmniejszenie  -635 697.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  -635 697.00  -635 697.00  0.00  0.00

 zwiększenie  185 770.08  185 770.08  185 770.08  0.00  185 770.08  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 90095  Pozostała działalność

 po zmianach  4 223 519.79  1 400 032.08  1 400 032.08  5 000.00  1 395 032.08  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2 823 487.71  2 823 487.71  0.00  0.00

 przed zmianą  38 074.00  38 074.00  38 074.00  0.00  38 074.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  8 800.00  8 800.00  8 800.00  0.00  8 800.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  46 874.00  46 874.00  46 874.00  0.00  46 874.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  7 324.06  7 324.06  7 324.06  0.00  7 324.06  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  10 205.08  10 205.08  10 205.08  0.00  10 205.08  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4240

 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek

 po zmianach  17 529.14  17 529.14  17 529.14  0.00  17 529.14  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  981 713.94  981 713.94  981 713.94  0.00  981 713.94  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  166 765.00  166 765.00  166 765.00  0.00  166 765.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  1 148 478.94  1 148 478.94  1 148 478.94  0.00  1 148 478.94  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  3 332 184.71  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  3 332 184.71  3 332 184.71  0.00  0.00

 zmniejszenie  -635 697.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  -635 697.00  -635 697.00  0.00  0.00

 zwiększenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 6050

 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

 po zmianach  2 696 487.71  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2 696 487.71  2 696 487.71  0.00  0.00

 przed zmianą  16 648 352.96  2 587 737.16  416 607.05  30 000.00  386 607.05  1 843 995.95  10 000.00  317 134.16  0.00  0.00  14 060 615.80  14 060 615.80  10 852 846.61  0.00

 zmniejszenie  -100 000.00  -100 000.00  -100 000.00  0.00  -100 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  125 000.00  100 000.00  0.00  0.00  0.00  100 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  25 000.00  25 000.00  0.00  0.00
 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

 po zmianach  16 673 352.96  2 587 737.16  316 607.05  30 000.00  286 607.05  1 943 995.95  10 000.00  317 134.16  0.00  0.00  14 085 615.80  14 085 615.80  10 852 846.61  0.00

 przed zmianą  963 395.95  963 395.95  0.00  0.00  0.00  963 395.95  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  125 000.00  100 000.00  0.00  0.00  0.00  100 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  25 000.00  25 000.00  0.00  0.00
 92113  Centra kultury i sztuki

 po zmianach  1 088 395.95  1 063 395.95  0.00  0.00  0.00  1 063 395.95  0.00  0.00  0.00  0.00  25 000.00  25 000.00  0.00  0.00

 2480  Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

 przed zmianą  963 395.95  963 395.95  0.00  0.00  0.00  963 395.95  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Id: BCE3C672-ECFF-412B-8BD3-18A964CCB579. Podpisany Strona 14 z 20



 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  100 000.00  100 000.00  0.00  0.00  0.00  100 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 po zmianach  1 063 395.95  1 063 395.95  0.00  0.00  0.00  1 063 395.95  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  25 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  25 000.00  25 000.00  0.00  0.00
 6220

 Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych  po zmianach  25 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  25 000.00  25 000.00  0.00  0.00

 przed zmianą  14 794 957.01  734 341.21  407 207.05  30 000.00  377 207.05  0.00  10 000.00  317 134.16  0.00  0.00  14 060 615.80  14 060 615.80  10 852 846.61  0.00

 zmniejszenie  -100 000.00  -100 000.00  -100 000.00  0.00  -100 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 92195  Pozostała działalność

 po zmianach  14 694 957.01  634 341.21  307 207.05  30 000.00  277 207.05  0.00  10 000.00  317 134.16  0.00  0.00  14 060 615.80  14 060 615.80  10 852 846.61  0.00

 przed zmianą  266 604.05  266 604.05  266 604.05  0.00  266 604.05  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  -100 000.00  -100 000.00  -100 000.00  0.00  -100 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  166 604.05  166 604.05  166 604.05  0.00  166 604.05  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  3 654 876.00  2 991 876.00  2 504 476.00  1 390 000.00  1 114 476.00  440 000.00  47 400.00  0.00  0.00  0.00  663 000.00  663 000.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  -16 000.00  -16 000.00  -16 000.00  0.00  -16 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  16 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  16 000.00  16 000.00  0.00  0.00
 926  Kultura fizyczna

 po zmianach  3 654 876.00  2 975 876.00  2 488 476.00  1 390 000.00  1 098 476.00  440 000.00  47 400.00  0.00  0.00  0.00  679 000.00  679 000.00  0.00  0.00

 przed zmianą  3 064 876.00  2 401 876.00  2 394 476.00  1 340 000.00  1 054 476.00  0.00  7 400.00  0.00  0.00  0.00  663 000.00  663 000.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  -16 000.00  -16 000.00  -16 000.00  0.00  -16 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  16 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  16 000.00  16 000.00  0.00  0.00
 92604  Instytucje kultury fizycznej

 po zmianach  3 064 876.00  2 385 876.00  2 378 476.00  1 340 000.00  1 038 476.00  0.00  7 400.00  0.00  0.00  0.00  679 000.00  679 000.00  0.00  0.00

 przed zmianą  180 000.00  180 000.00  180 000.00  0.00  180 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  -16 000.00  -16 000.00  -16 000.00  0.00  -16 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
 4260  Zakup energii

 po zmianach  164 000.00  164 000.00  164 000.00  0.00  164 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  49 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  49 000.00  49 000.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  16 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  16 000.00  16 000.00  0.00  0.00
 6060

 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

 po zmianach  65 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  65 000.00  65 000.00  0.00  0.00

 przed zmianą  129 345 282.51  103 856 766.01  81 755 350.44  44 935 012.62  36 820 337.82  5 437 519.53  12 308 860.81  1 028 634.22  1 247 589.24  2 078 811.77  25 488 516.50  25 488 516.50  15 922 483.61  0.00

 zmniejszenie  -751 697.00  -116 000.00  -116 000.00  0.00  -116 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  -635 697.00  -635 697.00  0.00  0.00

 zwiększenie  2 677 806.11  2 059 738.11  1 532 476.79  28 000.00  1 504 476.79  100 000.00  0.00  427 261.32  0.00  0.00  618 068.00  618 068.00  0.00  0.00
 Wydatki razem:

 po zmianach  131 271 391.62  105 800 504.12  83 171 827.23  44 963 012.62  38 208 814.61  5 537 519.53  12 308 860.81  1 455 895.54  1 247 589.24  2 078 811.77  25 470 887.50  25 470 887.50  15 922 483.61  0.00

Id: BCE3C672-ECFF-412B-8BD3-18A964CCB579. Podpisany Strona 15 z 20



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

XXXIX/295/2014

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 29 maja 2014 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2014 rok

 Dział  Rozdz.  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 630  Turystyka  0,00  57 068,00  57 068,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  0,00  57 068,00  57 068,00

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  57 068,00  57 068,00

 Aktywna dolina rzeki Warty - dokumentacja  0,00  57 068,00  57 068,00

 750  Administracja publiczna  155 829,70  20 000,00  175 829,70

 75095  Pozostała działalność  0,00  20 000,00  20 000,00

 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  0,00  20 000,00  20 000,00

 Zakupy inwestycyjne  0,00  20 000,00  20 000,00

 801  Oświata i wychowanie  201 628,00  200 000,00  401 628,00

 80101  Szkoły podstawowe  105 000,00  200 000,00  305 000,00

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  85 000,00  200 000,00  285 000,00

 Modernizacja parkingu przy basenie SP 10  50 000,00  200 000,00  250 000,00

Id: BCE3C672-ECFF-412B-8BD3-18A964CCB579. Podpisany Strona 16 z 20



 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 684 184,71  - 335 697,00  3 348 487,71

 90002  Gospodarka odpadami  25 000,00  300 000,00  325 000,00

 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  0,00  300 000,00  300 000,00

 Zakupy inwestycyjne  0,00  300 000,00  300 000,00

 90095  Pozostała działalność  3 459 184,71  - 635 697,00  2 823 487,71

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 332 184,71  - 635 697,00  2 696 487,71

 Infrastruktura przeciwpowodziowa i odwodnieniowa 
zawala rzeki Żegliny  3 112 184,71  - 635 697,00  2 476 487,71

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  14 060 615,80  25 000,00  14 085 615,80

 92113  Centra kultury i sztuki  0,00  25 000,00  25 000,00

 6220

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

 0,00  25 000,00  25 000,00

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie kosztów 
zakupów inwestycyjnych  0,00  25 000,00  25 000,00

 926  Kultura fizyczna  663 000,00  16 000,00  679 000,00

 92604  Instytucje kultury fizycznej  663 000,00  16 000,00  679 000,00

 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  49 000,00  16 000,00  65 000,00

 Zakupy inwestycyjne  49 000,00  16 000,00  65 000,00

 Razem  25 488 516,50  - 17 629,00  25 470 887,50

Id: BCE3C672-ECFF-412B-8BD3-18A964CCB579. Podpisany Strona 17 z 20



Załącznik Nr 4 do Uchwały

Nr XXXIX/295/2014

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 29 maja 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

 Lp.  Treść  Klasyfikacja
§  Kwota

 1  2  3  4

 Przychody ogółem:  9 758 702,17

 1  Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych  931  5 000 000,00

 2  Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  950  4 511 581,66

 3  Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym  952  247 120,51

 Rozchody ogółem:  6 643 747,41

 1  Wykup innych papierów 
wartościowych  982  4 000 000,00

 2  Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów  992  2 643 747,41

Id: BCE3C672-ECFF-412B-8BD3-18A964CCB579. Podpisany Strona 18 z 20



Załącznik Nr 5 do Uchwały

Nr XXXIX/295/2014

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 29 maja 2014 r.

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

 Dział  Kwota dotacji (w zł)

 rozdz.
 zakres i cel dotacji

 podmiotowej  przedmiotowej  celowej

 Jednostki sektora finansów publicznych
 >Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

 921

 92113

 dofinansowanie działalności statutowej 
Sieradzkiego Centrum Kultury w Sieradzu  1 063 395.95  25 000.00

 921

 92116

 dofinansowanie działalności statutowej 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu  520 000.00

 >Umowa partnerska na realizację projektu "Od elekcji królów Polski do epoki internetu - sieradzka starówka historycznym i kulturowym dziedzictwem regionu"

 921

 92195

 dotacja przekazywana partnerom w realizacji 
projektu "Od elekcji królów Polski do epoki 
internetu - sieradzka starówka historycznym 
i kulturowym dziedzictwem regionu"

 922 247.21

 Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  1 583 395.95  0.00  947 247.21

 Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych
 >Art. 90 ust.1, ust.2a ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

 801

 80101

 dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznych szkół podstawowych  880 000.00

 801

 80110

 dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznych gimnazjów  350 000.00

 >Art. 90 ust.1 ust.2b ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

 801

 80104
 dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznych przedszkoli  1 429 919.00

 801

 80195

 dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznego punktu przedszkolnego 
zlikwidowanego

 104.58

 >Art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie

Id: BCE3C672-ECFF-412B-8BD3-18A964CCB579. Podpisany Strona 19 z 20



 630

 63003
 dotaje na realizację zadań z zakresu turystyki  50 000.00

 851

 85154

 Miejski Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - 
dotacje na realizację zadań z zakresu: -terapii 
i rehabilitacji osób uzależnionych od alkoholu,

 300 000.00

 852

 85228

 dotacje na przeprowadzenie usług 
opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych

 143 500.00

 921

 92105

 dotacje na realizacje zadań z zakresu: 
przedsięwzięć promujących dziedzictwo 
kulturowe Sieradza, imprez kulturalnych 
o charakterze środowiskowym, lokalnym 
i ponadlokalnym, upowszechniania i promocji 
lokalnej twórczości ludowej

 120 000.00

 926

 92605

 dotacje na realizację zadań z zakresu: 
integracji poprzez sport i zabawę, szkolenia 
sportowego dzieci i młodzieży, organizacji 
imprez sportowych i rekreacyjnych, 
upowszechniania sportu wśród dzieci 
i młodzieży

 440 000.00

 >Art.81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

 921

 92120

 dotacje mogą otrzymać podmioty posiadające 
tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru 
i zobowiazane do prowadzenia prac 
konserwatorskich, restauratorskich i robót 
budowlanych przy tym zabytku. Celem jest 
zapewnienie tym podmiotom warunków 
finansowych

 240 600.00

 >Art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska

 900

 90002

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych - usuwanie materiałów 
budowlanych zawierajacych azbest

 25 000.00

 Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych  2 660 023.58  0.00  1 319 100.00

 O G Ó Ł E M  4 243 419.53  0.00  2 266 347.21

Id: BCE3C672-ECFF-412B-8BD3-18A964CCB579. Podpisany Strona 20 z 20




